
UCHWAŁA NR XLII/329/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

uchylająca uchwałę Rady Miasta Grajewo w sprawie wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady 
Miasta Grajewo oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) w związku z art. 5b tej ustawy, na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX/306/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo oraz nadania jej Statutu  (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2017 r. poz. 3279 i 3951). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3615C39C-0F27-4F6C-966B-6F628FA7FBE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


